
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.06.2026                                                                                            №428 

                                                       Ола 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 21.05.2025 №356 

 «Об определении перечня мест первичного сбора и накопления     

отходов I и II классов опасности, принимаемых от физических лиц на 

территории муниципального образования «Ольский муниципальный 

округ Магаданской области»  

 

Руководствуясь Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об    

отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Ольский муниципальный округ        

Магаданской области», принятым решением Собрания представителей        

Ольского городского округа от 28.11.2022 № 139-РН, администрация             

Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 21.05.2025 № 356 «Об определении перечня 

мест первичного сбора и накопления отходов I и II классов опасности, 

принимаемых от физических лиц на территории образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» (далее -Постановление) 

изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации по вопросами обеспечения                           

жизнедеятельности населения администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области И.Л. Сычёва. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его                     

опубликования (обнародования). 

 

Глава Ольского муниципального округа                И.А.Ерисова 

Магаданской области 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ольского муниципального округа                  Магаданской области

от 06.06.2025 №428

Приложение

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области

от 21.05.2025 г. №356

1

Территория котельной поселка Ола, 

МУП МО «Ольский муниципальный 

округ Магаданской области» «Ола-

Электротеплосеть»

п. Ола, ул. Лесня, 8 49:01:020118:301

2

Производственная территория МУП МО 

«Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» «Ола-

Электротеплосеть»

п. Ола, ул. Каширина, 4А 49:01:020117:169

ПЕРЕЧЕНЬ

мест накопления и сбора отходов первого и второго класса опасности, принимаемых от физических лиц на территории 

муниципального образования  «Ольский муниципальный округ Магаданской области»

№ п/п

Местонахождении мест (площадок) 

накопления отходов первого и второго класса 

опасности

Наименование мест (площадок) накопления 

отходов первого и второго класса опасности
кадастровый номер земельного участка


